北京市东城区统计局
北京市东城区经济社会调查队
关于2025年东城区统计诚信示范企业
认定结果的公示
为认真贯彻落实北京市和东城区社会信用体系建设各项要求，在全区树立和弘扬依法统计、诚信统计的典型示范，营造依法诚信统计的良好氛围，保障统计数据真实性准确性，根据北京市统计局相关工作部署和要求，北京市东城区统计局、北京市东城区经济社会调查队发布了《关于开展东城区2025年统计诚信示范企业认定工作的通知》并组织实施。经过企业自愿申报、专业推荐、资格审核、核查验收等阶段工作，拟认定28家企业为2025年东城区统计诚信示范企业，现予以公示：
1. 保利财务有限公司

2. 北京城建兴瑞置业开发有限公司

3. 北京崇远集团有限公司

4. 北京光环新网科技股份有限公司

5. 北京隆福寺餐饮有限公司

6. 北京香港马会会所有限公司

7. 北京新隆福文化投资有限公司

8. 北京中科执信医疗设备有限公司

9. 毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

10. 长江证券股份有限公司北京广渠门内大街证券营业部

11. 工银安盛人寿保险有限公司北京分公司

12. 国网卓越科技文化（北京）有限公司

13. 联通时科（北京）信息技术有限公司

14. 童趣出版有限公司

15. 幸福人寿保险股份有限公司北京分公司

16. 语文出版社有限公司

17. 中国北京同仁堂（集团）有限责任公司

18. 中国机械工业建设集团有限公司

19. 中国科技出版传媒股份有限公司

20. 中国旅游集团旅行服务有限公司

21. 中国石油工程建设有限公司

22. 中国银行股份有限公司北京市分行

23. 中海石油财务有限责任公司

24. 中海石油炼化有限责任公司

25. 中海油能源发展股份有限公司

26. 中交建筑集团有限公司

27. 中文在线集团股份有限公司

28. 中信银行股份有限公司北京分行
公示时间为5个工作日（2025年9月25日至2025年9月30日）。
对公示企业有异议的，可通过来电、来信或来访等方式向东城区统计局法规科反映。为便于调查核实，反映情况一般应署真实姓名、单位和联系地址、联系电话或当面如实反映问题。
通讯地址：东城区水道子15号院1号楼1110房间
公示电话：51271535
接待地点：东城区水道子15号院1号楼1110房间法规科
来电来访接待时间：工作日9:00—11:30、14:00—18:00
2025年9月24日
PAGE
- 3 -